檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄師範大學　函

地址：高雄市苓雅區和平一路116號

聯絡人：蔡昌憲

電話：07-7172930　分機　1151

傳真：07-7714419

電子郵件：bd@nknucc.nknu.edu.tw

受文者：高雄市立前鎮高級中學

發文日期：中華民國103年2月24日

發文字號：高師大教版字第1031000907號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：敬請 協助轉發本校「戀戀高師電子報」及公告，作為學

生升學規劃之參考，請 查照。

說明：

一、為協助 貴校學生深入瞭解本校各學系的特色與發展，本

校自2013年9月17日起至2014年1月21日止，共發行19期的

「戀戀高師」電子報（http://www.nknu.edu.tw/~secre/N

ewsletter/Newsletter.htm）。

二、本學期起電子報每二週發刊一次，並同步刊登於本校網站

首頁(http://teach.nknu.edu.tw/bd1152/Newsletter.ht

ml)。電子報每期以一學系為主題，內容包括：系特色的

影音故事、校園生活、入學條件、未來發展、獎助學金及

有獎徵答等。豐富的介紹內容，將可作為各類升學之參考

。

三、敬請轉發學生及適時公告於貴校之網站首頁，並歡迎訂閱

。

四、如欲索取大學部招生宣導相關資訊，敬請聯絡本校教務處

招生與出版組，洽詢電話：07-7172930轉1152鍾小姐，電

5

高雄市立前鎮高級中學 1030225

*10370098200*

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

子信箱：bd@nknucc.nknu.edu.tw。

正本：全國高級中等學校

副本：本校教務處招生與出版組 2014-02-25
08:12:39

校長 蔡培村